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Najwyższy poziom kompetencji



Nowością są szkolenia techniczne dla 
pracowników punktów obsługi klienta 
i diagnostów zajmujących się samocho
dami hybrydowymi.

W Polsce Grupa Bosch jest obec
na od roku 1992. Reprezentują ją trzy 
spółki: Robert Bosch sp. z o.o., Bosch  
Rexroth sp. z o.o. oraz BSH Sprzęt Gospo
darstwa Domowego sp. z o.o. W latach  
2014 i 2015 Bosch został wyróżniony 
tytułem TOP Employers Polska, przy
znawanym najlepszym pracodawcom 
w kraju. 

Dydaktyczne atuty
W Centrum Szkoleniowym Boscha za
jęcia prowadzą trenerzy o najwyższych 
kwalifikacjach i największym doświad
czeniu zawodowym, którzy przekazują 
uczestnikom szkoleń aktualną wiedzę 
techniczną. Są również doskonale zo
rientowani w bieżących realiach polskich 
serwisów i warsztatów. 

Największym atutem tej placówki jest 
doskonalenie umiejętności praktycznych 
w nowocześnie wyposażonej hali warsz
tatowej, umożliwiającej prowadzenie 
zajęć dotyczących niemal wszystkich 
aspektów współczesnej techniki motory
zacyjnej. Pozwala na to szeroka dostęp
ność różnych urządzeń diagnostycznych 
oraz dostęp do aktualnej dokumentacji 
technicznej wszystkich użytkowanych 
obecnie modeli samochodów. 

Uczestnicy szkoleń mogą też korzy
stać ze stanowisk wyposażonych w orygi
nalne, działające modele silników stoso
wane we współczesnych samochodach 
osobowych i ciężarowych, co umożliwia 
symulowanie występujących w praktyce 
awarii i usterek. Szkolenia prowadzone 
z użyciem realnych samochodów i ich 
zespołów przy swobodnym dostępie do 
odpowiedniej dokumentacji wyróżniają 
edukacyjną ofertę Boscha spośród ogółu 
placówek szkoleniowych.

Nowe uprawnienia 
Centrum Szkoleniowe Techniki Motory
zacyjnej Bosch mieszczące się w War
szawie przy ul. Jutrzenki 105 uzyskało 
akredytację Kuratorium Oświaty i zostało 
wpisane do rejestru placówek kształce
nia ustawicznego Ministerstwa Edukacji 
Narodowej. Przyznanie tej akredytacji 
potwierdza najwyższy poziom szkoleń 
technicznych pod względem programów 
nauczania, kwalifikacji wykładowców 
i bazy dydaktycznej.

Dzięki otrzymanej akredytacji możli
we stało się zwolnienie zgłoszonych cykli 
szkoleń z podatku VAT, co oznacza ob
niżenie kosztów i cen szkoleń, korzystne 

między innymi dla uczniów, studentów, 
nauczycieli i warsztatów rozliczających 
się ryczałtowo. Akredytacja jest wynikiem 
pozytywnej oceny wydanej przez zespół 
akredytacyjny złożony z przedstawicieli 
kuratorium oświaty, centrum aktywizacji 
zawodowej Urzędu Pracy m. st. Warsza

wy, zespołu oświaty zawodowej i sa
morządu Mazowieckiej Izby Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości oraz specjalisty z za
kresu ochrony przeciwpożarowej.

Ostatnio Centrum Szkoleniowe Tech
niki Motoryzacyjnej Bosch uzyskało 
uprawnienia do prowadzenia szkoleń 

w zakresie odzysku fluorowanych gazów 
cieplarnianych (tzw. fgazów) z systemów 
klimatyzacji w pojazdach silnikowych 
kategorii M1 oraz kategorii N1. Chodzi 
o samochody, których masa odniesienia 
(masa własna plus dopuszczalne obcią
żenie) nie przekracza 1405 kg. Oznacza 

Centrum Szkoleniowe Techniki Motoryzacyjnej Bosch  
już od 20 lat dokształca w Polsce motoryzacyjnych profesjo-
nalistów wszystkich specjalności w zakresie najnowszych 
technologii

Każdego roku w tym Centrum odbywa 
się ponad 200 szkoleń poświęconych 
40 różnym tematom, między innymi dia
gnostyce i naprawom wtryskiwaczy oraz 
pomp common rail, geometrii podwozi 
pojazdów, klimatyzacji, systemów kom
fortu i bezpieczeństwa, silników benzy
nowych i wysokoprężnych. Uczestniczy 
w nich średnio 1500 osób rocznie. Są to 
pracownicy warsztatów, uczniowie szkół 
o profilu samochodowym, studenci uczel
ni technicznych, nauczyciele, ale także 
trenerzy innych firm szkoleniowych. 

Centrum Szkoleniowe Techniki Motoryzacyjnej Bosch dysponuje  
najnowocześniejszym sprzętem diagnostycznym i naprawczym

Zajęcia prowadzą instruktorzy o kompetencjach najwyż-
szych w reprezentowanych przez nich specjalnościach

Uczestnicy szkoleń doskonalą swe umiejętności, korzysta-
jąc z realnych pojazdów i poszczególnych ich zespołów
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www.zf.com/pl/sachs/roadshow

SACHS Roadshow 2016
                   Poczuj moc wiedzy i siłę praktyki!


